[경영정책그룹]

- 2026년도 하남문화재단 마케팅 홍보물 제작 -

과 업 지 시 서

Ⅰ  과업개요

□ 과 업 명: 2026년도 하남문화재단 마케팅 홍보물 제작

□ 기 간: 용역착수일 ~ 2026년 12월 18일까지

□ 과업장소: 경기도 하남시 전역 및 인근 일대

□ 소요예산: 금159,000,000원(금일억오천구백만원) / 대행료,VAT포함

□ 주요 과업내용

- 홍보물 제작 방향 제시

- 홍보물의 디자인 제작

- 홍보물의 인쇄 및 제작물 납품

· (공연/축제/전시/교육 등) 지류 홍보물 인쇄

· (공연/축제/전시/교육 등) 성과·홍보 사진, 영상 

· (공연/축제/전시/교육 등) 현장 촬영물의 원본 및 편집본

- 현수막류 홍보물 설치 및 철거

- 최종 데이터 제공

- 홍보물 소규모 수선 및 보수